Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная избирательная комиссия Пестовского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 августа 2022 года  № 42/3-4

г.Пестово

О распределении избирательных бюллетеней для голосования

на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов

 Пестовского городского поселения Пестовского муниципального района

Новгородской области четвертого созыва

по пятимандатному избирательному округу № 3

11 сентября 2022 года

В соответствии частью 17 статьи 61 областного закона от 30.07.2007

№ 147-ОЗ  «О выборах депутатов представительного органа муниципального

образования в Новгородской области»,

Территориальная избирательная комиссия Пестовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для

голосования на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов

Пестовского городского поселения Пестовского муниципального района

Новгородской области четвертого созыва по пятимандатному

избирательному округу № 3 11 сентября 2022 года (прилагается).

2. Разместить постановление на странице Территориальной

избирательной комиссии Пестовского района официального сайта

Администрации Пестовского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Территориальной

избирательной комиссии Пестовского района

О.В.Думина

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии Пестовского района

О.А.Рязанцева

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
постановлением

Территориальной избирательной
комиссии Пестовского района

 от 27.08.2022 № 42/3-4

Распределение

избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных

выборах депутатов Совета депутатов  Пестовского городского поселения

Пестовского муниципального района Новгородской области четвертого

созыва по пятимандатному избирательному округу № 3

11 сентября 2022 года

№

п/п

№ участковой

избирательной

комиссии

Количество

избирателей

Количество

избирательных

бюллетеней

1 2 3 4

1 1518 1399 1050

2 1519 920 690

3 1521 1398 1050

Итого: 3717 2790

Резерв

ТИК Пестовского района

10